
Uchwała  Nr XVII/146/2009
Rady  Miejskiej  w  Przedczu
Z  dnia   27 stycznia  2009r.  

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia   strategii  zrównoważonego  rozwoju
miasta   i   gminy      Przedecz

                    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  6  ustawy  z dnia  8   marca    1990 r.   o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm. )  Rada   Miejska  w  Przedczu  uchwala, co 
następuje :     

§ 1.

W  załączniku   do  uchwały   Nr XXIV /160/2001   Rady   Miejskiej   w   Przedczu    z   dnia   20  grudnia 
2001 r.   w   sprawie   uchwalenia   strategii   zrównoważonego    rozwoju    miasta   i  gminy   Przedecz 
wprowadza    się   następujące   zmiany:    

 1. W  części  II:  Strategiczne  kierunki   rozwoju  gminy:    

1) w  pkt  5.4.2. Cele  szczegółowe   strategii  - po  ppkt  2.3. dodaje  się ppkt  2.4. w brzmieniu : 

„ 2.4. Dbałość  o  zabytki  kultury   materialnej  nie  będące  w  zarządzie  władz   gminy . 

Ochrona   dorobku   kultury    materialnej    poprzez   współfinansowanie  działań 
renowacyjnych.” 

2) w  pkt  6. Zadania   realizacyjne – po  ppkt  2.3.4. dodaje  się  ppkt  2.4.1. w brzmieniu : 
„2.4.1.  Wspomaganie   finansowe    remontu   zabytków   ujętych  w  gminnej  ewidencji 
zabytków.”

3) w  pkt  7. Harmonogram   realizacji    zadań   strategii  - po zadaniu 2.3.4 dodaje się pkt  2.4. 
i 2.4.1. w brzmieniu jak poniżej:

     

Nr zadania Zadania Termin 
realizacji

Odpowiedzialny Źródła 
finansowania

2.4
.

2.4.1.

Dbałość  o  zabytki  kultury 
materialnej  nie  będące  w 
zarządzie władz gminy.

Wspomaganie  finansowe 
remontu  zabytków ujętych  w 
gminnej ewidencji zabytków.

Proces 
ciągły

Burmistrz Miasta

Zarządcy i 
właściciele 
zabytków

Środki własne 
gminy,

 środki 
mieszkańców, 
środki 
pomocowe 



§2.

Wykonanie     uchwały    powierza       się      Burmistrzowi     Miasta.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia.


